
m. ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)IMCUFIOI

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
IXTAPALUCA4015

EGRESOS

SUBEJERCICK)
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

PAGADOCONCEPTO DEVENGAE>0MODIFICADOAPROBADO

s
21

8.038,723.39

3.879,304.36

5.976,338.63

3,628.774.11

6,060,896.72

3.633,284.12

14,119,620.11

7.512,588.48

0.0014,119,620.11

7,512,588.48

sQivnos ratsoNALES

REhUNERACIONES AL PER80NAL DE CARACTER PERMANENTE

ReiUNERACIO*£S AL PERSONAL DE CARACTER TRANSTrORIO

remuneraciones ADICIONALES V ESPECIALES

SEGUNDAD SOCIAL

OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

0.00
0.000.000.000.000.000.00

2,886,672.98

1,209.412.68

63.333.37

1,227,290.07

1,114,760.28

5,514.17

1,227.290.07

1,214,808.36

5.514.17

4,113.963.05

2,424.221.04

68.847.54

0.004.113,963.05

2.424.221.04

68,847.54

0.00

0.00

0.000.000.000.000.000.00PREVISIONES

PAGO DE ÉSTMULOS A SERVIDORES PUSLKX»

MATERIALES T SUMINISTROS

MATERIALES DE ADWNISTRACtON. EMISION DE EXKUM6NTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS V MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

MATERIALES YARTICUL08 DE CON8TRUCCJOH Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS. FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTetES. LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO. BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

^CRRAMCNTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SSnnCIOS GENERALES

SERVICtOE BASICOS

SERVICI06 DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTIFICOS. TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FBÍANCCR08,8ANCARI08 Y COMERCIALES

SERV1CKK DE INSTALACION. REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONMRVACION

SERVICIOS DE COMUNICACtliN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

0.000.000.000.000.000.00
647.830.58

445,069.38

75,169.42

5.930.62

75,169.42

5.930.62

723.000.00

451,000.00

0.00723,000.00

451,000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

-69,238.6069,238.8069,238.800.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

12,000.00

260,000.00

0.000.0012,000.00

260.000.00

0.0012,000.00

260.000.00
0.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

1,228,893.97

12.906.00

279.709.46

3,294.00

279,709.46

3,294.00

1,508,603.43

16,200.00

0.001,508,603.43

16,200.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00
523.050.0016.950.00

13,253.58

16,950.00

13,253.58

540.000.00

12,606.89

0.00540.000.00

12,608.89
-646.69

0.00

0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00

35,000.00

485,155.32

173.429.34

244.866.00

0.000.0035,000.00

556.000.00

348,796.54

255,000.00

0.0035.000.00

556.000.00

348,796.54

255.000.00

70,844.68

175.367.20

-4,134.00

70.844.68

175,367.20

10,134.00

0.00
SERVICIOS OFICIALES

0.00
OTROS SSIVICIOS GENERALES

TRANSFBLENCIAS, ASlQNACIONfiS. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

■mANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBUCO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

0.00
0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.(»0.000.000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

244.866.00-4,134.0010.134.00256,000.000.00255,000.00AYUDAS SOCIALES
0.000.000.000.000.000.00PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
0.000.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.000.00TRANSFBLENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
0.000.000.000.000.000.00DONATIVOS
0.000.000.000.000.000.00TRANSFBIENCIAS AL EXTERIOR

10.096>I7

10,096.47
34,903.53

34,903.53
34,903.53

34,903.53
45.000.00

45.000.00
0.0045,000.00

45,000.00
BIENES MUEBLES. MHUEBLES E INTANGIBLES

0.00 IMOBILIARIO Y ECXMPO DE ADMINISTRACION
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im ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
IMCUFIDt

IXTAPALUCA4015 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

EGRESOS

CONCEPTO SUBEJERCICK)AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

1 X 4 S

UOetLIARIO Y ECXilPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQWPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VEHCU.0S Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

EQUIPO os DEFENSA V SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UAQUMARiA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS BfOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BCNES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS BnANQIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA PÚBLICA EN BIEf£8 PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FCMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FMANC»AS V OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVBtSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDMIES PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACIONES Y PARDCIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMPRA DE TITUL06 Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANAL0(^ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS SONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FARTICIPACiONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE U DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE lA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS FB4ANCIER05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADBJDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

TOTAL DEL GASTO 16,651,223.54 0.00 16,651,223.54 6,460,813.13 6,361,987.04 10,170,410.41

"Bajo protesta de verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente coi son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR II JEFE DEL OEPARTAMEN
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